13 2018.2 ３月の
あなたの運勢
占い師 モナ・カサンドラ

蠍　座
10.24▶11.22

みらい通信

平成29年産米概算金追加払いについて（お知らせ）

JAマイカーローン

　平成29年産出荷米に対し、下記のとおり概算金追加払いをいたしましたのでお知らせいたします。
なお、個人への通知はこのお知らせにより、かえさせていただきます。

１．支払単価
青天の霹靂

１俵当たり

５００円

栽培区分・等級に関係なく一律となりますつがるロマン・まっしぐら ７００円
酒造好適米 ７００円
もち米 １, ０００円

２．支払月日　　平成30年２月８日（木）

《生産者手取り額：つがるロマン農薬節減米　１等（紙袋込み）の場合》
概 算 金 11,900円
追加払い 700円（今回支払分）
合計金額 12,600円（消費税含む）

*政府備蓄米・規格外を除く。
*集落営農組織には集落営農組織の口座へ一括で振り込みになります。

自動車を買いたいとき、
すでにお借入れ中の
運転免許取得資金を
自動車購入お借入れ金に運転免許の取得費用に

ご利用できます！

株式会社ジャックス保証

お申し込み時にご用意いただくもの
▢ディーラー等の見積書
▢申込者本人の運転免許証・健康保険証
▢申込者本人のハンコ（ゴム印不可）
▢申込者本人の所得を証明する書類
　（源泉徴収票・確定申告書等）

★全体運★楽しいことに縁があります。イベントや飲み会、旅行などに誘われたら、気軽に顔を出してみて。創作活動も吉
★健康運★運動不足になりやすいかも。散歩が有効
★幸運の食べ物★タマネギ

お問い合わせ先
・北地区販売センター　　℡　52-3018

（黒石・常盤・板柳地区）
・南地区販売センター　　℡　44-7155

（平賀・尾上・田舎館・石川地区）
・米穀畜産課　　　　　　℡　40-2286

新しいカーライフを応援します！

JAマイカーローンJAマイカーローン
ロードアシスタントサービス付！

一本化
OK!

金 利 引 き 下 げ 条 件
★当JAにて下記のお取引きをご契約中、または新たにご契約いただける方★

変動金利型
保証料含む

店頭表示金利

年2.55％
表示金利は平成30年2月1日現在の
ものです。

①給与振込（農産物販売代金含む） ▲0.20％
②年金受取口座指定（同居家族含む） ▲0.20％
③ＪＡカード（一体型・単体型）保有 ▲0.40％
④公共料金口座振替（電気･電話〈携帯電話含む〉･水道･ガス･ＮＨＫ） ▲0.20％
⑤ＪＡスマートカードローン利用 ▲1.00％
⑥ＪＡ自動車共済 ▲0.30％

「農業をやっていないからＪＡは・・・」
とお考えの方もご安心ください！

ご相談はお近くのＪＡ津軽みらい各支店まで
お願いいたします。

ＪＡはどなたでもご利用いただけます！

年1.55%最大引下げ後金利

最高1,000万円（1万円単位）以内/ゆとりの10年返済（1か月単位）